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Alba Shm 
BILANCI KONTABEL 

PeHadha :01/01/2010-31/12/2010 
Monedha: LEK 

Zerir i Bilancit Shenimet 

v i m 
ushtrimor 

2010 

VM Para-
ardhea 

2009 

A ^*dvef 
1 Aktivet afatahkurtra 
1 Mjctc monctare 5,085^94 6,512,707 
2 Derivative dhe Aktive Financiare tc mbajtura per trcgetim 0 0 

Totali (S ipas SKK a r 3 ) 5.085J94 6^12,707 

3 Aktive tc tjera financiare afatshkurtra 
a) Llogari/Kerkesa te arketucshme 41,712,714 52.664^20 

b) Llogari/Kerkesa te tjera tc arketucshme 3^75.870 2,12U95 
c) Inslrumcnta tc tjera borxhi 0 o 
d) Investimc te tjera financiare 0 o 

Total! (S ipas SKK or 3 ) 44,988^84 54,785^15 

4 Inventari 
a) Ixmdet e para o o 
b) Prodhim ne proccs 0 0 

c) Produkte te gatshme 75.706,130 67,364,892 

d) Mallra per rishhje 
c) Parapagesa per fumizime 0 
f) ZhvlcrGsim i inventarit (detajuar sipas Hog. analitikc pCrkatEse). 0 0 

Totali (Sipaa SKK a r 4 ) 75,706,130 67,364,892 

5 Aktivet hiologjikc alatshkutra 0 
6 Aktive afatshkurtra le mbajtura per shitjc 0 0 

7 Parapagimet dhe shpcnzimel e shtyra 3,084,157 3,084,157 

Totali i Adveve Afatshkurtra 128^64,165 131,747,271 

II Aktivet afatgjata 
1 Investimet financiare afatgjata _ 

a) Aksione dhe pjesmarrjc te tjera nc njesi te kontrolluara 
( 1 ^ ze perdoret vetem ne pasqyrat financiare te 
pakonsoliduara) 0 o 
b) Aksione dhe investimc te tjera ne pjesmarrjc 0 0 

c) Aksione dhe letra te tjera me vlere 0 0 

d) Llogari/Kerkesa te arketucshme afatgjata 0 

TotaU 0 0 

2 Aktive afatgjata materiale 
a )Toka 0 0 

b)Ndertesa 38.712,761 32,609,905 

c) Makineri pajisje 20,951,022 I9 .032J88 

d) Aktive te tjera afatgjata materiale 0 0 

Totali ( Sipas SKK or 5 ) 59,663,783 51,642,293 

3 Aktivet biologjike afagjala 0 0 

4 Aktive afatgjata jomateriale 
a) Emri i mire 0 0 

b) Shpcnzimct e zhvillimit 0 0 
c) Aktive te tjera afatgjata jomateriale o 0 

Totali (S ipas SKK or 5 ) 0 o 
5 Kapitali aksionar i papagimr 0 o 
6 Aktive te tjera afatgjata (nc proces) 0 0 

Totali 1 Adveve Afatgjata 59/163,783 51,642,293 

Totali i Ativeve 188^27,948 183^89,564 



Alba Shm 
BILANC1 KONTABEL 

Penadha :01/01/2010-31/12/2010 
Monedha: LEK 

Z e n i Bllaack Shemimet 
VM* 

ushtrimor 
2010 

VMPara-
ardbes 
2009 

B Pasivet dhe Kapitall 
1 Pasrvet afatshkurtra J 

1 Derivativct 0 0 

2 Huamarrjct 15,716,724 o 
a) Huate dhe ohligacionet afatshkurtra 15,716,724 
b) Kthimct/Ripagesat e huave afatgjata 0 o 
c) Bono te konvcrtueshmc 0 0 

Total! 15,716,724 o 
3 Huate dhe parapagimct 

a) Te pagueshmc ndaj fumitoreve 40.474^81 44,411,250 
h) Te pagucshme ndaj punonjcsve 0 0 
c) Detyrime latimore 1.211.319 1.356.070 
d) Hua te tjera 0 3,664.889 
e) Parapagimct e arketuara 0 0 

Total! 41,695,600 49,432,209 

4 Grantet dhe te ardhural e s h ^ r a 0 0 

5 Provizionct afalshkurtra 0 0 

Totall 1 Paarveve afatshkurtra 57,402,324 49,432,209 

II Paaivet afatgjata 

1 Huate afatgjata 
a) Hua. bono dhe detyrime nga qeraja financiarc 32.337.833 24,256,069 
b) Bonot e konvcrtueshmc 0 0 

Total! 32J37,833 24^56,069 

2 1 luamarrjc te tjera afatgjata 13.169,550 35,169,550 
3 Provizionct afatgjata 0 o 
4 Grandet dhe te ardhurat e shtyra 0 0 

Totall i Paaiveve afatgjata 45,507,383 59,425,619 

Total! i Pasiveve 102,909,707 108^57,828 

III Kapitali 85,618^41 74^31,736 

1 Aksionet e pakices 0 o 
2 Kapitali qc i perket aksionerevc te shoqcrisc mcme 0 0 
3 Kapitali aksionar 50.000,000 50,000,000 
4 Primi i aksionil 0 0 
5 Njesite dhe aksionet e thesarit 0 
6 Re/erval statusorc 0 0 
7 Rc/crva ligjore 1.618,256 1,056,308 
8 Rc/^rva te tjera 0 0 
9 Filimct e pashpemdara 22.913,480 11,238,960 
10 Fitim (humbja) e vitit financier 11.086,505 12^36.468 

Totall 1 Kaphallt 85^18^41 74^31,736 

jTotali 1 Pasiveve dhe 1 KapNaHt 188^27,948 183^89^64 

KON/TABEL K MIRATUAR 
r W D O L L I 
- S H Q I P E R I 
] 7 2 0 2 R 



Alb* Sbm 

Pmsqyrm e te Ardhurmve dhe Sbpenzimeve 
Periudhm :0I/01/2010-31/12/2010 

Monedha: LEK 

Nr Pershkrimi 
Vitit ushtrimor 

2010 
Vid Pmrm-mrdhes 

2009 

1 Shhjetncto 369,309,409 348,031,183 
2 Tc ardhura tc tjera nga veprimtarite e shfrytczimit 2,520,017 0 
3 " Ndryshimct nc inventarin e PG dhe PP 0 0 

4 
Puna e krycr nga njcsia ekonomike raportueae 
per qellimet c veta dhe e kapitalizuar 2,091,295 10,211,606 

5 Mallra, lendct e para dhe sherhimet -305,911,438 -287^80,554 
6 Shpenzimc te tjera nga veprimtarite e shfrytczimit -40^37,058 -45,015,585 
7 Shpenzimc tc personelit -10,716,915 -9^80.009 

a)Pagal -9,183^03 -7,893,600 
b) Shpenzimet e sigurimevc shoqerore -1,533,612 -1,386.409 
c) Shpenzimet per pensione* 

8 Rcnia ne vlcre (zhvleresimi) dhe amortizimi -1,614,554 -1,476,423 
Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e shfrytczimit I5J40,756 15/190^18 

1 Te ardhural dhe shpenzimet financiare nga njesite c kontrolluara 0 0 
Te ardhural dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0 

3 le ardhurat dhe shpenzimet financiare -2^99,641 -1,268,358 
a) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

nga investimc te tjera financiare afatgjata 0 0 
b) Te ardhurat dhe shpenzimet nga intcresi - V 8 5 . 9 7 8 -1,509.004 
c) Fitimct (humbjet) nga kursi i kembimit -213,663 240,646 
d) Te ardhura dhe shpenzimc te tjera financiare (afatshkurtra) 0 

Totali i te ardhurave dhe sbpenzimeve financiare -2^99^41 -1.268J58 
Fitimi (Humbja) para tatimit 12,741,115 13^*21^60 

Shpenzimet e tatimit mbi Rtimin 10% -1,654.610 - 1 ^ 8 5 J 9 2 
Fitimi (Humbja) neto c vitit financiar 11^)86^05 1 2 ^ 4 6 8 

Pjesa e fhimit neto per aksionaret e shoqerise meme 0 0 
Pjesa e fitimit neto per aksionaret e pakices 0 0 



Alba Sha 

Pasqyra e CASH FLOW 
Pehudha :01/01/2010-31/12/2010 

Monedha: LEK 

Nr Pershkrimi 
Vitit ushtrimor 

2010 
Fluksi i oarave nga veprimtarite e shfrvtezimit 
Parate e arketuara nga klientet 473,908,208.00 
Parate e paguara ndaj fumitoreve -346,677,307.00 
Parate e paguara ndaj punonjesve -7,608,191.00 
Parate e arketuara/paguara per tatimet -116,080,200.00 
Parate e ardhura (arketuara) nga veprimtarite 
Interesi i paguar -2,793,741.00 
Tatim fitimi i paguar -1,610,792.00 
Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit -862,023.00 

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese 
Blerja e kompanise se kontrolluar X minus parate e arketuara 
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 
Te ardhurat nga shitja e pajisjeve 
Interesi i arketuar 2,318.00 
Dividentet e arketuar 
Paraja meto e perdorur me veprimtarite investnese 2,318.00 

Flukai i parave nga aktivitetet finamciare 
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 49,180,923.00 
Pagesat e detyrimeve te qirase financiare -46,083,742.00 
Dividente te paguar -3,664,889.00 
Paraja neto e perdorur ne veprimtarite financiare -567,708.00 

Rritja / renia neto e mjeteve monetare -l,427,413iO0 
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 6,512,707.00 
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 5,085,294.00 



Kapltal i aks ionar qe i perket a k s l o n a r e v e te s h o q e n s e mSm5 

Kapital i 

aks ionar 

Primi i 

aks ioni t 

Aks ionet e 

thesarit 

Rezerva 

statusore d h e 

liRiore 

Rezerva te 
konvert imit 

te m o n e d h a v e 

Fitimi i 

p a s h p e m d a r e 

Total i Zo ler lmet e 

aks lonareve 

te pakices 

Tota l i 

Pozic ioni me 31 dhje tor 2 0 0 8 50 ,000 ,000 1,056,308 11,238,960 62 ,295 ,268 
Efekti i ndrysh imeve n e polit ikat 

kontabe l 

- - - - - - - - -

Pozicioni i rregul luar 50 ,000 ,000 - - 1,056*308 - 11,238,960 - - 62 ,295 ,268 
Efektet e ndryshimit te kursit te 

kembimi t gjate konsol idimit 

-

Total i i te a rdhurave apo 

sbpenz imeve q e nuk j a n e njohur n e 

pasqyren e te a rdhurave dhe 

sbpenz imeve 
Fit imi ne to i vitit financiar 1 2 ^ 3 6 , 4 6 8 12,236 ,468 

Dividen te t e paguar -
Transfe r ime n e rezerven e 

de ty rueshme statusore 

-

Emet im i kapitali t aks ionar -
Pozic ioni m e 31 dhje tor 2009 50 ,000 ,000 - - 1,056,308 - 23 ,475 ,428 - - 74 ,531 ,736 
Sis i temim 561,948 (561 ,948) -
Efekte te nd ryshme te kurseve te 

kembimi t gjate konsol idimit 

-

Totali i te a rdhurave a p o 

sbpenz imeve q e nuk j a n e njohur n e 

pasqyren e te a rdhurave d h e 

sbpenz imeve 
Pozicioni i rregul luar 50 ,000 ,000 - - 1 , 6 1 8 J 5 6 - 22 ,913 ,480 - - 74,531 ,736 
Fitimi ne to per per iudhen konlabcl 11,086,505 11,086,505 

Dividente t e paguar -
Emet im i kapitalit aks ionar -
A k s i o n e te thesari t te riblera -
Pozicioni me 31 dhje tor 2 0 1 0 50 ,000 ,000 - - 1 ,618^56 - 33 ,999 ,985 - - 85,618,241 



S H E N I M E T S P J E G U E S E 

Per tc dhenc qarlcsisht menyren c pcmilimil tc pasqyrave financiar per vitin 2 0 1 0 , 
kuadrin kontabel dhe ligjor ne te cilal cshtc mbeshtetur ai si dhe parimet te cilat jane^ 
zbatuar gjatc ndertimit te ketyre pasqyrave - bashken^utur po japim njc nje material 
me " shenimet shpjeguese per pasqyrat financiare tevitit 2010" (anekset) . 

H a r t o i 

Armand AVDOLLI 

Kontabel i Miratuar 

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike 

FlamurXHEMALI 

Administrator 

Î A&1 [L iJMIRATUAR 
AM & a 3 ( v p o L L i 
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SHOQERIA ALBA SH.A 

SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE TE MBYLLUR ME 
31.12.2010 

I . KUADRIKONTABELIAPLIKUAR 

Ne pergatitjen dhe paraqitjen e ketyre pasqyrave financiare eshte aplikuar kuadri kontabel i 
parashikuar ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit, te shpallura nga Keshilli Kombetar i 
Kontabilitetit. 

Pershkrimi i politikave kryesore kontabel te perdorura 

Aktivi, pasivi dhe pasqyra e te ardhurave dhe sbpenzimeve jane redaktuar ne baze te parimeve 
kontabile sic jane parimi i kujdesit, parimi i krahasueshmerise dhe parimi i kopetences. 
Gjithashtu eshte zbatuar parimi i pergjithshem i vijueshmerise ne aplikimin e kritereve te 
vleresimit dhe te paraqitjes se zerave te vecante te pasqyrave financiare. 
Ne vecanti per zerat e ndryshem te Pasqyrave Financiare jane zbatuar keto politika kontabile: 

Aktivet afatgjata te trupezuara 

Aktivet afatgjata te trupezuara jane paraqitur me koston e tyre historike te paksuar me 
amortizimin e akumuluar. Per amortizimin eshte perdorur metoda e amortizimit degresiv duke 
perdorur si baze te amortizimit vleren e tyre te mbetur mbas zbritjes se amortizimit te 
akumuluar. 
Keto aktive jane ekspozuar ne bilanc te klasifikuara sipas natyres se tyre ne kategori 
homogjene dhe ne mbeshtetje te parimit te materialitetit Normal e amortizimit jane te njejta 
me ato te vitit te meparshem ushtrimor. 
Normal kontabile te perdorura per aktivet afatgjata jane ne perputhje te plote me Standartin 
Konbetar te Kontabilitetit nr 5. 

Inventari 
Inventari eshte paraqitur me vleren me te vogel ndermjet kostos se tyre te blerjes apo 
prodhimit te llogaritur sipas metodes FIFO, dhe vleres se mundesheme te realizimit te nxjerre 
nga cmimet e tregut. 
Normal kontabile te perdorura per inventarin jane ne perputhje te plote me Standartin 
Konbetar te Kontabilitetit nr 4. 

Kerkesat per arketim 

Kerkesat per arketim jane paraqitur me koston e tyre te amortizuar, qe presupozon vleren 
fillestare te tyre minus shlyerjet, minus amortizimet eventuale te akumuluara si dhe minus 
zvogelimet nga renia ne vlere e mundesise per ti arketuar. 
Normal kontabile te perdorura per inventarin jane ne perputhje te plote me Standartin 
Konbetar te Kontabilitetit nr 3. 

Mjetet mometare 

Mjetet monetare jane paraqitur me shumen e tyre efektive. 

K O N T A ^ t l j R A T U A R 
A D O L L I 

E L B A B A N t - S 4 Q I P E R I 
Kfazm o p P 



Shpenzimet e shtyra dhe te ardhura te shtyra 

Shpenzimet e shtyra dhe te ardhura te shtyra jane vleresuar dhe paraqitur ne baze te parimit te 
kopetences apo te ndarjes se periudhave. 

Detyrimet 

Detyrimet jane paraqitur me koston e tyre te amortizuar, qe presupozon vleren fillestare te 
tyre minus shlyerjet, minus amortizimet eventuale te akumuluara. 

Kriteret e konvertimit te vlerave te shprehura ne valnte te huaj. 

Te drejtat, detyrimet si dhe gjendja e monedhes ne fund te vitit eshte vleresuar duke u 
konvertuar me kursin e kembimit te shpallur nga Banka e Shqiperise ne fund te vitit 

Zerat e Pasqyres te te ardhurave dhe shpenzimeve 

Postet e pasqyres te te ardhurave dhe shpenzimeve jane paraqitur dhe vleresuar ne perputhje 
me parimin e kujdesit dhe te kopetences te parashikuara keto ne SKK. 

II. INFORMACIONE TE TJERA 

Inventari 

Gjendjet e inventarit paraqitet ne kete tabele. 

Nr Pershkrimi Vlera ne fillim Ndryshimi Vlera ne fund 

1 Lende te para 
2 Prodhimi ne proces 
3 Produkte te gateshme 67,364,892 +8,341,238 75,706,130 
4 Mallra per rishitje 
5 Parapagesa per fumizime 
6 Gjithesejt 

Inventari eshte vleresuar me metoden FIFO. Gjithashtu eshte berte krahasimi i kostos se 
blerjes me vleren e mimdesheme te realizueshme. 
Infbrmacione te tjera per inventarin: 

1. Vlera e inventarit e njohur si shpenzim gjate periudhes 305,911,438 leke 
2. Inventar i dhene ne garanci nuk ka 
3. Inventar ne ruajtje prane te treteve nuk ka 
4. Inventar i te treteve ne ruajtje prane shoqerise nuk ka 

Shoqeria gjate vitit ka here inventarizimin fizik te stokut. Sistemimi i diferencave te ketjj 
inventari eshte here drejL 

Aktive te tjera financiare afatshkurta 

Keto aktive perbehen nga zerat e meposhtem 



1. Kerkesattearketueshme 41,712,714 leke 
Nga keto : Kliente ne me pak se I vit 41,712,714 leke 

Kliente ne me shume se 1 vit 0 leke 
2. Kerkesate tjera tearketueshme 3,275,870 leke 

Nga keto : Tatim Fitim ne me pak se I vit 0 leke 
Tatim Fitim ne me shume se 1 vit 2,027,477 leke 
TVSH ne me pak se 1 vit 0 leke 
TVSH ne me shume se 1 vit 1,248,393 leke 

Gjithsej 44,988,584 Leke 

-Kliente tepaarketuarnefillim 52,664,220 leke 
-Faturime gjate ushtrimit 462,956,702 leke 
-Arketime gjate vitit 2010 473,908,208 leke 
-Cvleresime (te kaluar ne humbje) 0 leke 
- Kliente tepaarketuarne fund 41,712,714 leke 

Pakesimi 10,951,506 leke 

Aktivet monetare 

Gjendja e aktiveve monetare sipas bilancit paraqitet: 

1. Depozitanebanke 4,352,519 leke 
2. Depozitanearke 732,775 leke 

Gjithsejt 5,085^94 leke 

Gjendja e llogarive bankare eshte e argumentuar me ekstaktet e leshuara nga bankat per daten 
31.12.2010 ndersa gjendja e arkes eshte e barabarte me librin e arkes. 

Huate dhe Parapagimet 

Fumitoret paraqiten ne bilanc me shumen 40,474,281 leke. Peshen me te madhe ne kete 
shume embajne detyrimet ndaj firmavetetemeposhtme: 

Nr Emri i Furnitorit Shuma Lake 

1 OfbkoMazlva 39.021.667 

2 Coffe Club Sha 57.000 

3 E-raW Shpk 222.600 

4 AMC 228.974 

8 IQT 380.000 

6 Momack Albania Sha 564.040 

TOTALI 40,474,281 

Gjithsej 40,474^81 leke 



Posti detyrime te tjera perbehet si vijon: 

Detyrimet tatimore analizohen keshtu 

1. Tatim mbi vleren e shtuar 
2. Tatim fitimi 
3. TAP 
4. Kontribut i sig shoqerore 
5. Akciza 
6. TakseAmbalazhi 

0 leke 
0 leke 

43,564 leke 
208,734 leke 
934,073 leke 

24,948 leke 

1,211,319 Leke Gjithsej 

Pasivet afatshkurtra 

Ne pasivet afatshkurtra fiiten overdraAet e marre nga shoqeria. 

Pasivet afatgjata 

Ne pasivet afatgjata futen kredite e marre nga shoqeria. 

Perberja e kapitaleve te veta 

Struktura dhe ndryshimi i kapitaleve te veta gjate periudhes ushtrimore paraqitet ne bilanc 
sipas kesaj pasqyre: 

Zerat e kapitaleve te 
veta 

Gjendja ne 
fillim 

Shtesat Paksimet Gjendja ne 
fimd 

Kapilali i ncnshkruar 50,000,000 50,000,000 
Rczcrvat ligjore 1,618,256 1,618,256 
Rezervat stalutore 0 
Rezervat el jcra 0 
Dividente te shpemdare 0 
Fitimet e pashpemdara . 22,913,480 22,913,480 
Fitimet e ushtrimit 11,086,505 11,086,505 
Totali 74,531,736 11,086^05 85,618,241 

Diferencat e konvertimit te monedbave ne valute te huaj 

Veprimet me monedhe te huaj jane konvertuar me kursin e dates se kryerjes se transaksionit. 
Tepricat e zerave monetare ne bilanc jane konvertuar me kursin e dates se fundit te vitit 
Diferencat e rrjedhura jane njohur si shpenzim apo e ardhur e periudhes. Per zerat jomonetare 
nuk eshte bere konvertimi por jane vleresuar me koston e tyre historike, (kursi i kembimit i 
dates se transaksionit). 

1. Te ardhura nga diferencat e kembimit te valutes 
2. Shpenzimc nga diferencat e kembimit te valutes 

0 leke 
213,663 leke 



Informacion per palet e lidhura 

Shoqeria nuk ka pale te lidhura dhe nuk ka kryer transaksione me pale te lidhura. 

Gabime materiale te periudhave te mepareshme 

Ne pasqyrat financiare prezente nuk ka efekte te korigjimit te gabimeve materiale te 
periudhave te mepareshme. 

Ngjarjet pas dates se bilancit 

Ne pasqyrat financiare prezent nuk eshte regjistruar ndonje efekt financiar qe vjen nga 
vleresimi i ngjarjeve te ndodhura pas dates se mbylljes se bilancit. 

Pahmi i vijimesise 

Ne keto pasqyra financiare nuk evidentohet asnje faktor qe mund te paraqese pasiguri lidhur 
me vazhdimesine e veprimtarise se njesise ekonomike raportuese. 

REZULTATT FINANCIAR 

Shoqeria gjate ushtrimit 2010 ka rezultuar me nje fitim bruto prej 12,741,115 leke e cila qe 
vjen keshtu: 

Te ardhura te realizuara 373,923,039 leke 
Shpenzime te kryera 361,181,924 leke 
Fitim 12,741,115 leke 

Gjate ketij viti shoqeria ka pasur nje gjobe te vendosur nga Drejtoria e Pergjithshme e 
Doganave lidhur me periudha te kaluara ne shumen 3,704,982 leke. Kjo gjobe eshte shtuar ne 
fitimin per llogaritjen e tatim fitimit te ushtrimit, por ka ulur ndjeshem fitimin e ushtrimit dhe 
ate neto. 

Te ardhura e paraqitura ne postin "shitje neto" te pasqyres te te ardhurave e shpenzimeve 
perbehen keshtu: 

1. te ardhura nga shitja emallrave 369,309,409 leke 

Ne zerin "Pune e kryer*'jane ndertime qe jane kryer nga shoqeria per qellime te veta dhe te 
kapitalizuara 

I. te ardhura nga prodhimi i AQT 2,091,295 leke 

Ne zerin te ardhura te tjera jane pasqyruar te ardhurat e krijuara nga shitja e aktiveve te 
shoqerise 

1. te ardhura nga shitja e AQT 2,520,017 leke 



Ne shifren e afarizmit nuk eshte perfshire akciza e pezulluar dhe taksa e ambalazhit te cilat 
nuk jane elemente te kostos, dhe si te tilla jane zbritur nga shitjet neto. 

1. Akciza 11,732,106 leke 
2. TakseAmbalazhi 171,211 leke 

Shpenzimet financiare perbehen na keto komponente 

1. Shpenzimc per interesa 2,388,296 leke 
2. Diferenca kambio negative 0 leke 

Te ardhurat financiare perbehen; 
1. Te ardhura nga interesat 2,318 leke 
2. Diferenca kambio pozitive 0 leke 

Qirate 

Lidhur me qirate paraqitet ky infbrmacion 
1. Qirate e zakoneshme 

* Shpenzimet per qira te zakoneshme 
2. Qirate financiare 

Shoqeria ka paraqitur ne perberje te aktiveve keto aktive te marra me qira financiare: 
* Vlera e objekteve te marra me qira financiare 
* Afatet e qirase 
* Normat e interesit 
* Monedha baze 
* Kushte te ^era te rendesishme 

Numurii te punesuarve: 

Kategoria Gjendja ne Pranime Largime Gjendja ne Gjendja 
fillim mnd mesatare 

Punetore 19 2 1 20 
Nepunes 11 2 0 13 
Drejtues 1 0 0 1 
Totali 31 4 1 34 

Tirane me, 20/03/2011 

H a r t o I Per Drejtimin e Njesise Ekonomike 

Armand AVDOLLI FlamurXHEMALI 

Kontabel i Miratuar Administrator 


